



Travel4companies A/S

Øster Farimagsgade 75
2100 København Ø
CVR-nr. 14451692

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2025

Christian Theilgaard Høyer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	9
Balance pr. 31.12.2024	10
Egenkapitalopgørelse for 2024	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Travel4companies A/S
Øster Farimagsgade 75
2100 København Ø

CVR-nr.: 14451692
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Bestyrelse

Klavs Valdemar Gravesen, formand
Christian Theilgaard Høyer
Mads Jørgen Theilgaard Høyer

Direktion

Christian Theilgaard Høyer, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i Travel4Companies A/S er, som i tidligere år, at udarbejde og gennemføre skræddersyede firma - og erhvervsrejser for erhvervslivet både i ind- og udland. Vores målsætning er, at ethvert arrangement designes og forædles i tæt samarbejde med vores kunder, så vi gennem vores ydelser kan sikre det højeste mulige udbytte. Uanset hvor henne geografisk eller hvilken tid på året, kan vi anbefale de bedste lokaliteter inden for de udstukne budgetrammer.

Vi står klar med professionel sparring og idéer til events og teambuilding-aktiviteter, der kan hjælpe vores kunder med at nå deres mål, fastholde dygtige medarbejdere, understøtte markedsføringen og ikke mindst pleje kernekunderne. Udover at facilitere rammerne omkring arrangementet, herunder transport, indkvartering og lokalarrangementer, arbejder vi løbende på at indgå som sparringspartner for at opfylde ønsker og forventninger til resultatet af "investeringen" – og dermed påtage os en del af ansvaret.

For os handler samarbejdet om tillid og kvalitet.

Rollen som rammeskaber og oplevelsesdesigner – 4 hurtige råd

Som oplevelsesdesigner er det vigtigt at skabe de rette rammer. Her er 4 hurtige råd til at skabe gode oplevelser:

- Et event skal opleves som sammenhængende og medrivende. Hav overblik over både de brede linjer og detaljerne.
- Tid er en værdifuld faktor i skabelsen af gode oplevelser. Både virksomheden og dens kunder bør investere tid i at opbygge og opleve et event sammen.
- Giv deltagerne fritid under arrangementet til erfaringsudveksling, networking, samvær og at lære hinanden at kende. Dette hjælper deltagerne med at forankre relationer i fælles oplevelser og knytte følelser til brandet.
- Skab forskellige pakker, så deltagerne kan vælge den variant, der passer dem bedst.

Persondataforordningen

Vi tager persondataforordningen (EU's GDPR) meget seriøst og arbejder løbende på at sikre god datasikkerhed og privatlivsbeskyttelse. Vi udfører kvalitetssikring i alle led af vores forretning, herunder databeskyttelse, dataetik og GDPR-compliance. Vi beskytter jeres oplysninger – et løfte om jeres privatliv. Har du spørgsmål til vores databeskyttelsestiltag, kontakt vores Data Protection Officer på dpo@t4c.com.

IT infrastruktur og digitalt

I løbet af det seneste år har vi investeret et større beløb for at opgradere vores it-systemer til 2024-standarder. Denne opgradering er afgørende for at håndtere de it-mæssige udfordringer, vi dagligt møder i relation til vores forretningsprocesser og kundekrav.

Denne investering har gjort det muligt for os at forbedre vores it-sikkerhed, øge systemernes stabilitet og sikre en mere effektiv drift. Samtidig har vi forbedret vores kapacitet til at håndtere data, hvilket understøtter vores fortsatte vækst og evnen til at levere ydelser af høj kvalitet til vores kunder. Vi er overbeviste om, at denne styrkelse af vores it-infrastruktur og datasikkerhed vil positionere os endnu bedre i forhold til fremtidige udfordringer og muligheder.

Digitalt

Vi investerer løbende i digital kommunikation, så ethvert kundeprojekt understøttes af vores eventapp. Denne værdifulde kommunikationsplatform giver mulighed for at kommunikere direkte med hver enkelt deltager både før, under og efter rejsen, uanset arrangementets størrelse.

Licenser, forsikringer m.m.

- IATA licens
- Tilknyttet Rejsegarantifonden, nr. 0114
- Medlem af DRF (Danmarks Rejsebureau Forening)
- Udvidet ansvarsforsikring, PLUS niveau, igennem Gouda

Resultatet blev et overskud på 184 t.kr., hvilket vurderes som værende tilfredsstillende. Selskabets forventninger til udviklingen i det kommende år er positive.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.058.651	1.632.889
Personaleomkostninger	1	(814.488)	(812.803)
Af- og nedskrivninger	2	(11.314)	(3.771)
Driftsresultat		232.849	816.315
Andre finansielle indtægter	3	41.035	74.498
Andre finansielle omkostninger	4	(30.751)	(16.770)
Resultat før skat		243.133	874.043
Skat af årets resultat	5	(58.892)	(192.727)
Årets resultat		184.241	681.316
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	500.000
Overført resultat		84.241	181.316
Resultatdisponering		184.241	681.316

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		0	0
Immaterielle aktiver	6	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.485	52.799
Materielle aktiver	7	41.485	52.799
Anlægsaktiver		41.485	52.799
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.156	211.293
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		80.966	67.403
Udskudt skat		983	1.865
Andre tilgodehavender		32.064	37.956
Tilgodehavende skat		11.665	0
Periodeafgrænsningsposter		80.570	344.161
Tilgodehavender		300.404	662.678
Andre værdipapirer og kapitalandele		484.266	429.388
Værdipapirer og kapitalandele		484.266	429.388
Likvide beholdninger		2.859.610	2.813.620
Omsætningsaktiver		3.644.280	3.905.686
Aktiver		3.685.765	3.958.485

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital	8	600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		1.180.379	1.096.138
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	500.000
Egenkapital		1.880.379	2.196.138
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.348.384	971.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser		178.172	191.621
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.281	52.971
Skyldig skat		58.010	172.899
Anden gæld		207.539	373.643
Kortfristede gældsforpligtelser		1.805.386	1.762.347
Gældsforpligtelser		1.805.386	1.762.347
Passiver		3.685.765	3.958.485
Dagsværdioplysninger	9		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	1.096.138	500.000	2.196.138
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	84.241	100.000	184.241
Egenkapital ultimo	600.000	1.180.379	100.000	1.880.379

Noter

1 Personalemkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	699.227	707.378
Pensioner	104.359	96.000
Andre omkostninger til social sikring	10.902	9.425
	814.488	812.803
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Af- og nedskrivninger

	2024 kr.	2023 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	11.314	3.771
	11.314	3.771

3 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	2.944	2.363
Renteindtægter i øvrigt	12.840	11.848
Valutakursreguleringer	17.681	0
Dagsværdireguleringer	0	23.172
Øvrige finansielle indtægter	7.570	37.115
	41.035	74.498

4 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	24.107	634
Valutakursreguleringer	0	16.136
Dagsværdireguleringer	6.644	0
	30.751	16.770

5 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	58.010	189.064
Ændring af udskudt skat	882	3.663
	58.892	192.727

6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	248.162
Afgange	(248.162)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(248.162)
Tilbageførsel ved afgange	248.162
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	102.400
Kostpris ultimo	102.400
Af- og nedskrivninger primo	(49.601)
Årets afskrivninger	(11.314)
Af- og nedskrivninger ultimo	(60.915)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	41.485

8 Virksomhedskapital

	Antal	Nominel værdi kr.
Klasse A	60	60.000
Klasse B	540	540.000
	600	600.000

9 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	483.835
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(6.644)

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2024 kr.	2023 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	30.000	30.000

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet sikkerhed på en sikringskonto over for Rejsegarantifonden med en likvidbeholdning på 600 t.kr.
